公告编号: 2022-011

证券代码: 873092 证券简称: 安视睿 主办券商: 开源证券

深圳安视睿信息技术股份有限公司 董事会关于 2021 年度财务审计报告对与持续经营相关的 重大不确定性段落的无保留意见审计报告的专项说明

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、 准确和完整, 没有虚假记载误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带法律责任。

亚太(集团) 会计师事务所(特殊普通合伙)接受深圳安视睿信息技术股份有限(以下简称"公司")对2021年度财务报表进行了审计,并出具与持续经营相关的重大不确定性段落无保留意见审计报告。董事会根据股转系统发布的《全国中小企业份让挂牌公司信息披露规则》的规定,就上述与持续经营相关重大不确性段落无保留意见的审计报告所涉及事项出具专项说明,具体如下:

一、审计报告中与持续经营相关的重大不确定性段落的内容

我们提醒财务报表使用者关注,如财务报表附注十一、其他重要事项所述,安视睿处在业务转型时期,2019 年、2020 年、2021 年连续三年亏损,其中2021 年收入较上年度下降33.34%,,截止2021 年12 月31 日,累计亏损22,207,086.78 元,净资产为-1,372,157.59 元。虽然安视睿已在财务报表附注中充分披露了拟采取的改善措施,但其持续经营能力仍然存在重大不确定性。该事项不影响已发表的审计意见。

二、董事会关于审计报告带与持续经营相的重大不确定性段落的无保留意见审计报告的专项说明

公告编号: 2022-011

亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)对公司2021年财务报表出具带持续经营重大不确定性段落的无保留意见审计报告,针对上述审计意见,公司的应对措施如下:

- 1、加快推进 B 端客户(床垫及寝具)行业的销售力度,争取实现更多的资金回笼:
 - 2、积极推进华为商城的产品销售,实现业绩的增长;
- 3、推进社区健康服务中心,以睡眠产品为入口,走进社区,为大养老行业的发展助力,并推动大健康行业的发展:
- 4、公司与李时珍蕲艾、小愈机器人、智能艾灸仪等产品组成的大健康产业 联盟正在走向市场。公司在沙井的社区服务中心得到了社区及政府的认可,推 动落实老年人健康管理的服务项目已经开始了社区运营。
- 5、在全面预算管理的基础上实施各动态管控,包括业务管控、财务管控、 风险管控等,并根据实际经营情况,定期调整管控策略,全面降本增效。通过 上述举措,公司将尽可能降低经营成本,最大限度提高公司经营能力。
- 6、公司后续将以保护公司基本利益,维护投资者合法权益为前提,采取有效措施尽快消除上述不确定因素对公司的影响,并就相关事项的进展情况依据相关法律法规的规定履行相应的信息披露义务。

三、董事会意见

公司董事会认为亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)依据相关情况,本着严格、谨慎的原则,出具了带持续经营重大不确定性段落的无保留意见审计报告,董事会表示该报告客观严谨地反映了公司 2021 年 12 月 31 日的财务状况以及 2021 年度的经营成果和现金流量。董事会正组织公司董事、监事、高级管理人员等人员积极采取有效措施,消除审计报告中所强调事项对公司的影响。

特此说明。

深圳安视睿信息技术股份有限公司

董事会